
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO FOSCOLO”

Via Matilde di Canossa 23 - 42010 Toano (RE)
Tel.: 0522/805127 - Fax: 0522/805112 - email: reic81500q@istruzione.it - pec: reic81500q@pec.istruzione.it

 C.F.: 80022670352 - Cod. Min.: REIC81500Q - Cod. Univoco IPA: UFDYZZ – sito: https://ictoano.edu.it/

Toano, 10/12/22

Ai Membri ele  nel consiglio di Is tuto - LORO SEDI
All'Albo dell'Is tuto

All'Albo delle Scuole dell’infanzia e primarie - LORO SEDI

Ogge o: nomina componen  del Consiglio di Is tuto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Testo Unico approvato con decreto Legisla vo 16 aprile  1994 n.  297,  parte I  tolo I,
contenente norme sull'is tuzione degli organi collegiali della scuola;

VISTA l'O.M. 15.07.1991 n. 215 integrata e modificata dall'O.M. 141 del 24.09.2001, contenente
disposizioni rela ve alle modalità di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della
scuola a livello di is tuto;

VISTA l'O.M. 04.08.1995 n. 267 rela va alle elezioni scolas che per le is tuzioni comprensive di
scuola materna elementare e media;

VISTA la  proclamazione  degli  ele  delle  votazioni  del  27  e  28  novembre  2022 risultante  dal
verbale del Seggio Ele orale cos tuito presso la sede dell'Is tuto;

ACCERTATO che non sono pervenu  reclami o ricorsi contro i risulta  delle votazioni;

DECRETA

i seguen  membri sono nomina  a far parte del Consiglio di Is tuto dell'Is tuto Comprensivo "U. Foscolo" 
di Toano:

componente
"GENITORI"

componente
"DOCENTI"

componente
"PERSONALE ATA"

Monari Jessica L’Abbate Francesco Cappucci Rita

Walz Enrico Pè Andrea

Lanzi Stefania Cavalle  Lucia

Pla ni Cinzia Vasirani Maria Pia

Scalabrini Daria Giordano Sabrina

Cecca  Alan Cardillo Rita

Il Dirigente Scolas co pro-tempore è membro di diri o del Consiglio di Is tuto a norma dell'art. 8 del citato
Decreto Legisla vo n. 297/94.
I membri del Consiglio di Is tuto - permanendo i requisi  di eleggibilità - dureranno in carica per tre anni
scolas ci.

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                   Morena Bizzarri

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Firmato digitalmente da MORENA BIZZARRI

REIC81500Q - A0E9D8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007138 - 10/12/2022 - I.7 - U


		2022-12-12T08:53:15+0100
	MORENA Bizzarri




